[image: image1.jpg]

ю
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

11 заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 декабря 2020 года № 00
О согласовании безвозмездного отчуждения объектов

 муниципальной собственности муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа

в собственность Заполярного района
 В целях исполнения вопросов местного значения поселения, руководствуясь п.3 ч.2 ст.7 Устава муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного, «Положением об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным Решением Совета Депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного от 30.09.2019 № 04 Совет депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Согласовать Администрации муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа безвозмездное отчуждение объектов муниципальной собственности в собственность муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», согласно приложения к настоящему Решению.
2. Решение Совета депутатов МО «Тельвисочный сельсовет» НАО «О согласовании безвозмездного отчуждения объектов муниципальной собственности муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа в собственность Ненецкого автономного округа» от 30 сентября 2019 года № 06 считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Тельвисочный сельсовет»

Ненецкого автономного округа
             Д.С.Якубович
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

МО «Тельвисочный сельсовет» НАО

от 02 декабря 2020 года № 00
ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов муниципальной собственности отчуждаемых
из собственности МО «Тельвисочный сельсовет» НАО

в собственность муниципального образования
«Муниципальный район «Заполярный район»
	№ п/п
	Вид объекта недвижи-мости
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	1
	Сооружение
	Линия электропередач-0,4 кВ в с. Тельвиска
	Ненецкий автономный округ, Заполярный район, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:433, протяженность – 7183,0 м

	2
	Сооружение
	Кабельная линия электропередачи 6 кВ 10760 м
	Ненецкий автономный округ, Заполярный район, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:432, протяженность – 10760,0 м

	3
	Сооружение
	Кабельная высоковольтная линия 6 кВт в с. Тельвиска НАО
	Ненецкий автономный округ, Заполярный район, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:366, протяженность – 578,0 м

	4
	Сооружение
	Линия электропередач -0,4 кВ.в с.Тельвиска
	Ненецкий автономный округ, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:859, протяженность – 1709,0 м

	5
	Сооружение
	Комплектная трансформаторная подстанция
	Ненецкий автономный округ, муниципальный район "Заполярный район", сельское поселение "Тельвисочный сельсовет",                    с. Тельвиска,              ул. Песчаная
	Кадастровый номер - 83:00:040012:876,

площадь – 35,3 кв.м.

	6
	Сооружение
	Трансформаторная подстанция КТП-250кВ центральная в с. Тельвиска
	Ненецкий автономный округ, Заполярный район, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:449,

 площадь – 7,5 кв.м.

	7
	Сооружение
	Трансформаторная подстанция КТП-250 кВ (РУ-0,4 кВ)
	Ненецкий автономный округ, Заполярный район, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:352,

площадь – 6,2 кв.м.

	8
	Здание
	Трансформаторная подстанция
	Ненецкий автономный округ, Заполярный район, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:388,

площадь – 42,3 кв.м.

	9
	Земельный участок
	Земельный участок под КТП-250 (РУ-0,4 кВ)
	Ненецкий автономный округ, с. Тельвиска
	Кадастровый номер - 83:00:040012:134,

площадь – 210,0 кв.м.